БОЕРЫК                                                                                            ПРИКАЗ

0т 29 августа 2024                                                                                                               №        140

Об утверждении состава Совета учащихся

На основании Положения о Совете учащихся, плана работы школы на 2024—2025

уч.г. и в целях обеспечения управления коллективом детей на основе взаимодействия и

требовательности, уважения и ответственности, а также тесного сотрудничества с

педагогическим коллективом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить Совет учащихся в количестве 5 человек в следующем составе:

Председатель Совет учащихся - Шакирова А.-9 класс

Секретарь Совета учащихся – Долгунова Д. 9 класс

Учебный сектор –Аксакова А- 8 класс

Культмассовый сектор – Шакирова И- 7 класс

Спортивный сектор- Кабиров С.- 5 класс

2. Утвердить план работы Совета учащихся на 2024-2025 уч.г.

1. Куратором работы Совета учащихся назначить зам.директора ВР Махмурахманову

З.Ш.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

                     Директор школы:                     Э.Х.Давлетшина

С приказом ознакомлена:                      Махмурахманова З.Ш.

Татарстан Республикасы

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ

ГОМУМБЕЛЕМ БИРҮ  УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

ЛӘКЕ ТӨП ГОМУМБЕЛЕМ

БИРҮ МӘКТӘБЕ
423366,РТ,Сарманрайоны, Ләке авылы, Мәктәп урамы,5

Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

Республика Татарстан

САРМАНОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         РАЙОН
              МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ

           ЛЯКИНСКАЯ ОСНОВНАЯ
            ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

      423366,РТ,Сармановский район,с.Ляки,ул.Школьная,5
         Тел.885559 (4-66-80), Gtnhjd12345@Jandex.ru

mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru
mailto:Gtnhjd12345@Jandex.ru

		2024-10-09T11:09:09+0300
	Давлетшина Эльмира Хамитовна